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30 listopada w Resursie Obywatelskiej w Radomiu odbyło się już po raz kolejny Radomskie Forum 
"Wszyscy Równi". Impreza poświęcona była integracji oraz aktywizacji zawodowej osób 
niepełnosprawnych wchodzących na rynek pracy.

Organizatorem Radomskiego Forum był Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Radomiu.

Konferencje rozpoczęła dyrektor radomskiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie Elżbieta 
Wędzonka. Spośród zaproszonych gości wystąpili także: Marcin Gierczak przedstawiciel Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Radomiu, który przybliżył 
możliwości pozyskania środków umożliwiających rozpoczęcie działalności gospodarczej dla osób 
niepełnosprawnych. Lidia Chrząstek ze Stowarzyszenia Centrum Wolontariatu w Radomiu 
zaprezentowała cele i zadania poradnictwa obywatelskiego, zaznaczyła również trwającą od kilku lat 
współpracę z radomską filią Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Agnieszka Turbakiewicz z Państwowej 
Inspekcji Pracy przybliżyła przepisy mówiące o równym traktowaniu osób niepełnosprawnych przy 
zatrudnieniu, zawarte w prawie wspólnotowym. Następnie, Katarzyna Kołodziejska dyrektor Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w Kielcach Oddział Radom zachęciła wszystkich zainteresowanych 
uczestników do udziału w szkoleniach oraz kursach skierowanych do osób bezrobotnych z orzeczeniem 
o niepełnosprawności.

Swoje stoiska konsultacyjno - informacyjne zorganizowały następujące instytucje: Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Radomiu, Państwowa Inspekcja Pracy w Radomiu, Ośrodek Informacyjny Osób 
Niepełnosprawnych w Radomiu oraz Filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Radomiu. Na stoiskach tych 
można było uzyskać informacje na temat wejścia na rynek pracy osób niepełnosprawnych oraz zapoznać 
się dostępnymi na lokalnym rynku formami wsparcia dla osób niepełnosprawnych.

Uczestnikami imprezy była głównie młodzież ze Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. 
Janusza Korczaka w Radomiu a także podopieczni Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu 
"Nadzieja", którzy uświetnili radomskie forum swoim wspaniałym występem artystycznym. Łącznie w 
imprezie wzięło udział ok. 100 osób.

Forum było nie tylko miejscem do spotkania, ale także stanowiło pole do wymiany doświadczeń i 
informacji.
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